平成 23 年２月１日
各   位

会 社 名  株 式 会 社 サ ン シ テ ィ
代 表 者 の
役 職 氏 名  代表取締役社長 星 山 泰 洙

（コード番号：８９１０   東証第一部）
問い合わせ先 管 理 部 長 関  健 一
電 話 番 号  0 2 2 - 2 6 7 - 3 4 1 0

当社株式の時価総額についてのお知らせ

当社株式は、平成 23 年１月において、月間平均時価総額および月末時価総額が 12 億円以上

となり、東京証券取引所の有価証券上場規程第 311 条第１項第 4 号（時価総額）に該当しない

こととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．当社株式の時価総額について
当社株式は、平成 22 年８月において、月末時価総額が 12 億円＊未満となり東京証券取引

所の有価証券上場規程第 311 条第１項第４号に該当しておりましたが、平成 23 年１月にお

いて、月間平均時価総額及び月末時価総額が 12 億円以上となり、同規程（市場第一部から

市場第二部への指定替え基準）に該当しないこととなりましたのでお知らせいたします。
＊平成 22 年 12 月 20 日付で、同基準の変更（20 億円から 12 億円）が平成 23 年 12 月末ま

で延長されております。

（ご参考）
東京証券取引所における当社株式の平成 23 年１月の月間平均時価総額  1,393,864,724 円
東京証券取引所における当社株式の平成 23 年１月末日の時価総額 1,646,169,840 円

平成 23 年１月末終値 3,060 円
平成 23 年１月末上場株式数 537,964 株

２．今後の見通しについて
国内不動産市場の回復にはまだ時間がかかり、事業環境は依然として厳しい状況が継続す

るものと思われますが、当社グループが最も得意とする地方衛星都市を中心とした分譲マン

ション事業への特化、不動産流動化事業に係る資産の早期売却、コスト削減プロジェクトチ

ームの立ち上げによる販売費及び一般管理費の大幅削減に努め、事業や資金収支の安定化を

図り、市場からの信頼を得るよう努めてまいる所存であります。

以上

	１．当社株式の時価総額について
	２．今後の見通しについて